
VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Adresát:

Ski Mishak
Milan Ondrejech

IČO: 409 66 968
Palackého třída 91
612 00 Brno

info@skimishak.cz

Já, níže uvedený/-á kupující oznamuji, že tímto v souladu s ust. § 1829 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, odstupuji od smlouvy o koupi níže uvedeného zboží:

Jméno a příjmení:

Adresa:

E-mail:

Číslo a datum objednávky / smlouvy:

Specifikace zboží, od jehož koupě se 
odstupuje + důvod vrácení:

Způsob vrácení kupní ceny, příp. bankovní 
údaje při vrácení na bankovní účet kupujícího:

Je-li kupující spotřebitelem (dále jen „kupující“), má právo v případě, že objednal zboží prostřednictvím e-shopu umístěném na internetové
adrese www.skimishak.cz fyzické podnikající osoby Milan Ondrejech, IČO: 409 66 968, se sídlem Ostrov u Macochy 357, PSČ 649 14 (dále
jen „prodávající“) nebo jiného prostředku komunikace na dálku, mimo případy uvedené v § 1837 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, odstoupit od již uzavřené kupní smlouvy do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy, resp. pokud se jedná o koupi
zboží, pak do čtrnácti dnů ode dne, kdy kupující jeho převzetí. V případě smlouvy, jejímž předmětem je několik kusů zboží nebo dodání
několika částí zboží, začíná tato lhůta běžet až dnem dodání posledního kusu nebo části zboží, a v případě smlouvy, na základě které má být
zboží dodáváno pravidelně a opakovaně, ode dne dodání první dodávky. 

Toto odstoupení oznámí kupující  prodávajícímu písemně na adresu provozovny prodávajícího (Palackého třída 91,  612 00  Brno) nebo
elektronicky na e-mail prodávajícího: info@skimishak.cz. 

Odstoupí-li kupující od smlouvy, zašle nebo předá prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení od
smlouvy, zboží, které od něho obdržel. Lhůta je zachována, pokud kupující odešle zboží před jejím uplynutím.

V případě odstoupení od kupní smlouvy prodávající  vrátí peněžní prostředky  kupujícímu  přijaté od kupujícího do čtrnácti (14) dnů od
odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, a to stejným způsobem, jakým je prodávající od kupujícího přijal. Prodávající je taktéž oprávněn
vrátit plnění poskytnuté kupujícím již při vrácení zboží kupujícímu či jiným způsobem, pokud s tím kupující bude souhlasit a nevzniknou tím
kupujícímu další náklady. Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve,
než mu kupující zboží vrátí nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal.

V ……………………………. dne …………………………………..

Podpis:

mailto:info@skimishak.cz
http://www.skimishak.cz/
mailto:info@skimishak.cz

